
 
 
 
 
 

ประกาศอธิบดีกรมสรรพากร 
เกี่ยวกบัภาษีเงนิได้ปโิตรเลียม (ฉบับที ่๘) 

เรื่อง การแต่งตั้งเจ้าพนักงานตามกฎหมายว่าด้วยภาษีเงินได้ปิโตรเลียม 
____________ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ (๒) แห่งพระราชบัญญัติภาษีเงินได้ปิโตรเลียม 
พ.ศ. ๒๕๑๔ อธิบดีกรมสรรพากรแต่งตั้งเจ้าพนักงาน ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ ๑ ให้บุคคลดังต่อไปนี้ ซึ่งเป็นพนักงานหรือลูกจ้างของบริษัท โกลจีพีเอส จำกัด 
เป็นเจ้าพนักงานประเมินและเจ้าพนักงานอื่นตามมาตรา ๑๖ (๒) แห่งพระราชบัญญัติภาษีเงินได้ปิโตรเลียม  
พ.ศ. ๒๕๑๔ เฉพาะการดำเนินงานในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการปฏิบัติงานตามสัญญาจ้างโครงการพัฒนา
ระบบภาษีเงินได้ปิโตรเลียม สัญญาเลขที่ ๘๑/๒๕๖๗ ซึ่งทำขึ้นเมื่อวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗  
 (๑) นายปรีชา ขันใส 
 (๒) นายณัฐทัตต์ วงศ์ทองเหลือ 
 (๓) นางสาวจรรยาพร มุสิกบุญเลิศ 
 (๔) นายบัญชา สง่าเนตร 
 (๕) นายธีรธัช ค้าเจริญ 
 (๖) นายกฤช หนูเกตุ 
 (๗) นางสาวชลธิชา สาระวิเศษ 
 (๘) นางสาวสุตมัย ณ สงขลา 
 (๙) นางสาวนภสร แสงกำพลี 
 (๑๐) นางสาวลลิตา เดิมหลิ่ม 
 (๑๑) นางสาวอาห์ลัม เจะแวมาโด 
 (๑๒) นางสาวประภาทิพย์ โกษาวัง 
 (๑๓) นายธีรภาพ ทิมกลับ 
 (๑๔) นางนฤมล พลการณ์ 
 (๑๕) นางสาวมรกต คำตา 
 (๑๖) นายอับดุลบาซิก มูสอ 
 (๑๗) นายกฤษฎายุทธ ดิษสรัตนวงษ์ 
 (๑๘) นายวินัย แก้วสายฟ้า 
 (๑๙) นายธรณิศ วงศ์คำสา 
 

/ (๒๐) นายโยธการ ... 



2 

 (๒๐) นายโยธการ พันธุ์พุ่ม 
 (๒๑) นางชุติมา ยอดเกื้อ 
 (๒๒) นางสาวกาญจนา มูสอ 
 (๒๓) นายนนทกานต์ วีระจิตร์ 
 (๒๔) นายภัคภณ เอกศิรสุวรรณ 
 (๒๕) นายกิตติฤกษ์ เพชรอาวุธ 
 (๒๖) นายฤทธิชัย ธรรมสาร 
 (๒๗) นายสิทธิศักดิ์ ดีขวาน้อย 
 (๒๘) นายฉัตรดนัย คงศริิ 
 (๒๙) นางสาวฐาณมาส พูนขวัญ 
 (๓๐) นายชวนากร ฉิมปี๋ 
 (๓๑) นายประกฤษฎ์ิ จันทราเลิศ 
 (๓๒) นางสาวสิรินุช เหมะธุรินทร์ 
 (๓๓) นางสาวนภารัตน์ ชูไพร 
 (๓๔) นางสาวเบญจมาภรณ์ ดาวะที 
 (๓๕) นายธนพล ธนะศรี 
 (๓๖) นาวสาวสิรินญา เบ้าคำ 
 (๓๗) นางกัญญารัตน์ โตสมบัติ 
 (๓๘) นายกิตติธัช เขาหนองบัว 
 (๓๙) นายณธน เก้าเอี้ยน 
 (๔๐) นางสาวพานัสสุดา ทองฤทธิ์ 
 (๔๑) นายกฤษฎา เรืองสุข 
 (๔๒) นายปัณณธร ขันใส 
 (๔๓) นายโสภณ ธรรมโชเต 
 (๔๔) นางสาวชวัลลักษณ์ ขันใส 
 (๔๕) นายอนันต์ อัครสุวรรณกุล 
 (๔๖) นางสาวณัฐญาณี คตวงษ์ 
 (๔๗) นายวีรชัย รือชา 
 (๔๘) นางสาวอัจฉราภรณ์ พรมโคตร 
 (๔๙) นายวณัฐพงษ์ ระดาฤทธิ์ 
 (๕๐) นางสาวศิริวิภา มุกทา 
 (๕๑) นางสาวฐิตาภา เกษสิมมา 
 (๕๒) นางสาวกุลธิดา สีสังข์ 
 (๕๓) นางสาวสุวดี พูลทอง 
 

/ (๕๔) นางสาวนิตยา ... 



3 

 (๕๔) นางสาวนิตยา ศรีทนนท์ 
 (๕๕) นางสาวกัญญารัตน์ พันธพัฒน์ 
 (๕๖) นายวิรัตน์ กำลังเกื้อ 
 (๕๗) นายภาสกร แซ่เจียม 
 (๕๘) นายธัญพิสิษฐ์ ปิติพรสกุล 
 (๕๙) นายวิษณุรักษ์ ดอนศรีโคตร 
 (๖๐) นายกฤษฎิ์ กำลังเกื้อ 
 (๖๑) นางสาวธัญกร ถนอมจิต 
 (๖๒) นางสาวพรวนัช กิจอุดม 
 (๖๓) นายเอนก นามขันธ์ 
 (๖๔) นายกฤตภาส อ่อนเจริญ 
 (๖๕) นายปฎิพล พันธุศิลป์ 
 ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
 

ประกาศ  ณ  วนัที่  ๑๒  ธนัวาคม  พ.ศ.  2567 
 
 

     ปิน่สาย สรุัสวด ี
          (นายปิน่สาย สุรัสวดี) 
   อธิบดีกรมสรรพากร   


